:::=: ::

DECRETO Nº 26.558

DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFESSORES, NO EXERCÍCIO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, tendo em vista o que consta
dos Memorandos de Seq. nº 2-16050/2016, 2-
16146/2016, 2-16197/2016 e 2-16661/2016, da SEME,

RESOLVE:

Art. 1° Designar temporariamente os professores abaixo relacionados,
para atuarem junto às Unidades de Ensino do Município, vinculadas à Secretaria
Municipal de Educação - SEME, conforme quadro com as respectivas cargas horárias,
períodos e disciplinas discriminadas, de acordo com o Artigo 38 da Lei nº 3.995/94,
fixando-lhes o vencimento mensal estabelecido em Lei.

Nome Carcio Disciplina C.H Localiza cão Período

Alba Lívia Dias Paulo PEB-A IV Ed. Básica 40 h/s
Emeb Dr.ª Rita de Cássia 19/10/16 a
Vieira Vereza 02/11/16

Lucimara Coelho Lima PEB-A IV Ed. Básica 40 h/s Emeb São João da Lancha 31/10/16 a
Tareia 23/12/16
Ariana Zanezi da Silva PEB-A IV Ed. Básica 40 h/s

Emeb Sandra Monteiro de 04/11/16 a
Arauio Vargas Piassi 18/11/16
Renata Mantovanelli PEB-B IV Ed. Básica 25 h/s Emeb Prof. Florisbelo Neves

20/10/16 a
Gomes 23/12/16
Neuri Cristina Dalfior PEB-B IV Ed. Básica 25 h/s

Emeb Dr. Pedro Nolasco 24/10/16 a
Ungarato Teixeira de Rezende 20/11/16
Ana Paula Machado PEB-B IV Ed. Básica 25 h/s Emeb Oswaldo Machado

24/10/16 a
Mendonca 23/12/16
Franciele Silva de Oliveira PEB-B IV Ed. Básica 25 h/s

Emeb Prof.ª Ariette Moulin 26/10/16 a
~Grola Costa 09/11/16

Ingrid Cabral Fernandes PEB-B IV Ed. Básica 25 h/s Emeb Albertina Macedo
27/10/16 a
11/11/16

Vara Peçanha Bettcher PEB-B IV Ed. Básica 25 h/s Emeb Córrego Vermelho
01/11/16 a
23/12/16

Isabela Venâncio PEB-C IV Ciências 40 h/s
Emeb Jácomo Siloti/Emeb Maria 26/10/16 a
das Dores Pinheiro Amaral 10/11/16

Elisson Spoladori Scarton PEB-C IV Matemática 25 h/s Emeb Prof. Florisbelo Neves
21/09/16 a
23/12/16

Bruna Dai Rio Barcelos da PEB-C IV Ed. Física 25 h/s Emeb São Francisco de Assis
04/11/16 a

Silva 17/12/16

Gabriela Machado PEB-C IV Arte 13 h/s
Emeb Maria das Dores 29/09/16 a

Medeiros Paiva Pinheiro Amaral 23/12/16

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de novembro de 2016.

&J/c:;.~
CARLOS R~O CAST~lc>'NE DIAS

Pr eito Municipal
P U B : ·1

r--: '· : ·;:: , ; :, i • ·• ~ ' .-- ~~. e l C 1 A L
1.- '.../ I ' ,.~ ,~ . . -

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro
Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037
Tel.: 1~3155-5351

www.cachoero.es.gov.br

Nc_j_3'~~~,~ '···

PREFEITURA DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM